

## **PORTARIA № 03/2025**

Ementa: Dispõe sobre a nomeação do

Agente de contratação e equipe de

apoio do Poder Legislativo e dá outras

providências.

Sindor Adm. e Recursos Humanos Mart., O 10062

Symone Boice B. B. Comes

A PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE ALIANÇA, no Estado de Pernambuco, no uso de suas atribuições legais conferidas pela Lei Orgânica e pelo Regimento Interno,

Resolve,

Art. 1º - Nomear a servidor Pedro Victor Fideles da Silva, inscrito no CPF nº 115.621.844-66 e matrícula nº 10313, para exercer a função de Agente de Contratação da Câmara Municipal de Aliança-PE, com base na Lei nº 14.133/2021, concedendo a mesma, gratificação de 100% (cem por cento) sobre seus vencimentos.

Art. 2º - Servirão como equipe de apoio os servidores Renê Vasconcelos da Silva, inscrito no CPF nº 319.052.774-15, e Symone Borba Barros Bezerra Gomes , inscrito no CPF nº587.126.744-00, com base na Lei nº 14.133/2021, concedendo aos mesmos, gratificação e 100% (cem por cento) sobre seus vencimentos.

**Art. 3º -** Esta Portaria entra em vigor na data da sua publicação, revogando-se as disposições em contrário.

Registre-se, Publique-se e cumpre-se.

Aliança, 02 de janeiro de 2025.

MARIA JOSÉ DE OLIVEIRA

**PRESIDENTE** 

Publicado em

Symone Borba B. B. Gornes Diretor Adm. e Recursos Humanos Mat. 010062

CNPJ: 11.488.202/0001-40

## Publicado em

02 01 2025 5883 gformel

Symone Borba B. B. Gemes Diretor Adm. e Recursos Humanos Mat. 010062

A PRES DEVTE HA CARRARA MUNICIPAL DE ALIANICA, de Estado

art 19 mai near an mar Portro dictor Pidales de Silve, inscrito

starão da Comara Musica de atiantes Elegan todo na les pa 1835 1934. Cando a misura ascitários de 1876 de encontroladora sabasconamento

And associatives, he chads ab autoper the containing of the Angelone of the An

Charles of the first the second of the particular of the participants of the participants.

हिस्सी एक १८५३ विद्याल ता होता विकास प्रोहरण एन विश्वास सेट राएक publicação.

केल जातमाचा काम स्थान हो। या कुल्ला हो हुक स

. 2008 at him general spinot

ARTHUR OF STRAINING

Symone Borba B. B. Gemes Diretor Adin. e Recussos Humanos Mart. 010062